הורים לבנים בלבד היו 58.4% מהמשתתפים, ו-41.6% היו הורים לבנות בלבד.

הליך המחקר

כל כללי האתיקה המקובלים במחקרים במדעי החברה נשמרו במחקר זה. המחקר קיבל את אישור ועדת הלסינקי של המרכז הרפואי שיבא (מספר 4320/2006) והמדגם התקבל ממרשם האוכלוסין (סימוכין 404is/07) בהתאם לתקנות "מסירת פרטי רישום לגוף הפועל מכוח חיקוק (התשס"ט 2009)".

ל-1,173 הנדגמים במדגם הראשוני, שאותרו באמצעות הטלפון, הוסבר בפנייה הראשונה אליהם כי יש כיום טכנולוגיות רפואיות המאפשרות לבחור את מין היילוד וכי מדובר בסקר הבוחן את עמדות הציבור בנושא בחירת מין היילוד במטרה לעזור בקביעת מדיניות. כאמור למעלה, שיעור ההיענות לפנייה היה כ-70%.